
UCHWAŁA NR IV/25/2011 

RADY  GMINY  WIĄZOWNICA 

 z dnia 28.01.2011 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały własnej. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591                                 

z późniejszymi zmianami), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)     

i art. 88 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę                 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami ). 

 

Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Paragraf 1 Uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy Wiązownica z dnia 29 grudnia 

2010 r. otrzymuje brzmienie: 

„ Z dniem 01.01.2011 roku Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica 

z siedzibą w Wiązownicy, będący Zakładem budżetowym Gminy Wiązownica 

zmienia  nazwę na Samorządowy Zakład budżetowy Gminy Wiązownica”. 

 

§ 2 

 

Skreśla się paragrafy 3, 5 i 6 przedmiotowej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/25/2011 

Rady Gminy Wiązownica 

 z dnia 28.01.2011 

 

 

 Uchwała zostaje zmieniona ze względu na to, że nieprawidłowo w § 1 

zapisano „ staje się” zamiast „zmienia nazwę”, co mogłoby  sugerować 

likwidacje istniejącego i utworzenie nowego zakładu, podczas gdy faktycznie 

chodziło tylko o dokonanie zmiany nazwy istniejącego zakładu  poprzez 

dodanie słowa „samorządowy”. Uchylone paragrafy 3, 5 i 6  również mogłyby 

mylnie sugerować, iż nastąpiła likwidacja zakładu. 

W związku z powyższym należało podjąć przedmiotowa uchwałę, która prostuje 

oczywiste omyłki. 

 


